Kit caricabatterie: caricatore ricarica ultra rapida con cavo USB-C e
Lightning Made for iPhone (MFi) incluso
Codice Articolo: TETRKITPD18LIGW
Il kit da viaggio per tenere sempre carico il tuo iPhone in ogni occasione.
La ricarica è ultra rapida e potente
Il caricabatterie caricatore con porta USB-C 18 Watt dotata di tecnologia Power Delivery (PD)  ti offre una ricarica ultra rapida
e potente. La batteria del tuo dispositivo sarà completamente carica al 100% in soli 45 minuti*.
Il cavo è certificato Made for iPhone (MFi)
All’interno della confezione il cavo da 1 metro con connettori USB-C e Lightning Made for iPhone (MFi) ** ti permette di
ricaricare, sincronizzare e trasferire dati tra tutti i tuoi dispositivi Apple compatibili.
Perfetto per viaggiare
Il caricabatterie caricatore a ricarica ultra rapida con presa Europea ti consente di portarlo sempre con te in trasferta e in
viaggio. Mantieni così i tuoi dispositivi sempre carichi in ogni occasione.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
**Dispositivo “Made for iPhone (MFi)”: accessori realizzati per supportare i device Apple, con certificazione di conformità del
produttore agli standard di performance richiesti da Apple.
Cosa lo contraddistingue:
Dispositivo “Made for iPhone (MFi)”: accessori realizzati per supportare i device Apple, con certificazione di conformità del
produttore agli standard di performance richiesti da Apple.
Presa Europea
Una porta USB-C con Power Delivery (PD) 18 Watt ricarica ultra rapida del dispositivo al 100% in soli 45 minuti
Cavo per ricarica, trasferimento e sincronizzazione dati lungo 1 metro con connettori USB-C e Lightning Made for iPhone
(MFi)
Tipologia di ricarica ultra rapida
Cosa include la confezione:
Il caricabatterie caricatore ricarica ultra rapida 18 Watt
Il cavo con connettori USB-C e Lightning Made for iPhone (MFi)
Il manuale di istruzioni (da confermare)
Kit caricabatterie: caricatore ricarica ultra rapida con cavo USB-C e Lightning Made for iPhone (MFi) incluso
Codice Articolo: TETRKITPD18LIGW
Dati tecnici
Lunghezza cavo: 1 m
Ingresso: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Uscita: PD 18 W - Type C
Connettore: Type C
Tipo spina: Europea
Tipo cavo: Per trasmissione dati, Alimentazione
Tecnologia: Power Delivery 18 W
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
EAN: 8018417269271
Codice Articolo: TETRKITPD18LIGW
Peso: 86 g
Capacità batteria: 3000 mAh
Potenza massima erogata: 18 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 35 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 120 g
Larghezza Inner: 160 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 470 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 865 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 220 mm
Peso Master: 7520 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it